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DREJTORIA E MARKETINGUT 

SEKTORI I FILATELISË DHE PULLËS 

 

 

Tematika e emisioneve të pullave postare   shqiptare që do të emetohen gjatë vitit 2023 

 

 

1. Europa 2023 – “Paqja -Vlera me e lartë e njerëzimit” 

Emision me 1 pamje  formati  30 x 40 mm dhe 1 bllok   formati 60 x 80 mm. 

 

2. Ngjarje historike 

Emision me dy pamje me nëntemat: “100 vjet nga vendosja e marrëdhënieve 

diplomatike të shtetit shqiptar me Republikën Federale Gjermane (4 nëntor 1923)” dhe  

“100 vjet nga vendosja e Marrëdhënieve diplomatike me Republikën e Turqisë (14 

nëntor 1923)”.  

Emisioni do të jetë me 2 pamje formati 30 x 40 mm. 
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